檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：郭怡均

電話：3590116#143

電子信箱：eileen.yckuo826@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：高市教督字第10737270700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）(27540746_10737270700A0C_ATTCH66.pdf)

主旨：檢送本市107學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫-國民教育輔導團數學學習領域輔導小組

計畫「素養導向命題與評量的實踐」實施計畫乙份，請查

照。

說明：

一、依據「教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國

民小學教師教學專業與課程品質作業要點」辦理。

二、參加對象與人數：

(一)本市各公私立國民小學薦派數學領域教師，預計錄取60

人。

(二)國教輔導團國小數學領域成員。

三、辦理時間：107年12月15日(星期六)，上午9時至下午4時3

0分。

四、辦理地點：本市輔導團302大會議室（高雄市左營區自由

三路1號）。

五、參加人員請各校准予公假登記（課務自理），覈實核發研

習時數。

4

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071027

*10770563300*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、全程參與研習活動之研習人員及工作人員，得予研習結束

後一年內覈實補休。

七、報名方式：請於「教育部全國教師在職進修資訊網」完成

線上報名手續，課程代碼：2463078。

八、為加強校園安全管理，參加研習教師請攜帶研習公文或教

職員工識別證。

九、聯絡人：國民教育輔導團數學學習領域輔導小組葉建成專

任輔導員，TEL：（07）3590116＃262。

正本：本局所屬公立國小(全)、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立義大國際高級中

學、國立高雄師範大學附屬高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級

中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：薛容芬督學(含附件)、鳳山國小李雲漳校長(含附件)、七賢國小夏紹彰校長(含

附件)、新光國小王淵智校長(含附件)、三埤國小曾建勳校長(含附件)、燕巢國小

朱麗玲校長(含附件)、明義國小曾鈺珮老師(含附件)、十全國小黎懿瑩老師(含

附件)、東光國小林群雄老師(含附件)、河堤國小李姵儀老師(含附件)、正義國小

蘇崇賢老師(含附件)、仁武國小楊志隆老師(含附件)、鼓山區中山國小江民瑜老

師(含附件)、明義國小劉書伶老師(含附件)、壽齡國小陳怡君老師(含附件)、桂

林國小吳淑芬老師(含附件)、梓官國小阮正誼老師(含附件)、鳳山國小吳翊琳老

師(含附件)、本局人事室、本局督學室、本市國民教育輔導團、國民教育輔導團

數學學習領域輔導小組、吳佳慧專任輔導員、葉建成專任輔導員、洪麗晴專任輔

導員 2018-10-26
16:52:47